AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

Processo administrativo 441/2022

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Angical/BA, torna público para conhecimento de
todos que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 024/2022. Objeto: Contratação de empresa para a
prestação de serviços de borracharia (reparo em pneus) para atender os diversos veículos da frota
municipal, relativo ao Processo Administrativo nº 441/2022, cuja sessão de habilitação e abertura de
propostas ocorreu no dia 20/09/2022 às 08:30h foi declarada DESERTA, por ausência de
participantes/interessados. Diante da ausência de participantes, fica designada NOVA DATA DE
ABERTURA para o dia 04/10/2022 às 13:00h. O edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e
www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro
– Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 20 de
setembro de 2022.  Nilo de Oliveira Ferreira Filho – Pregoeiro.

Angical-BA, 20 de setembro de 2022.

file:///C:/Users/levam/OneDrive/Área%20de%20Trabalho/Pregão/Pregão%20%20Eletronico%20Borracharia/www.bll.org.br
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br